atque atreboles! *Candidus*, & *rubicundus*: Et quāvis quideim vox *rubicundus*, tum ex Hebræa proprietate radicis, *Adam* διν, tum ex Latina *rubendi*, posset ad flavum colorem capillorum cōmodissimè referri, ut aliquando ostendemus in nostris Scholiis Cantico rum: quòd eadem omnino vox vertatur *rufus* 1. Reg. 17. Genes. 35. Zachar. 1. & Poëta Latinus *cruae rubrum* dixerit; at sicut Radix indifferens est ad ea omnia, quæ quacumq; ratione rubescunt, sive ut sanguis, sive ut aurum. Sicut etiam Gellius lib. 2. cap. 16. ex sententia Phavorini, & Frontonis, sub *rubro* comprehendit, *flammeum*, *sanguineum*, & *croceum*, & *ostinum*, & *aureum*. Nunc tamen pro sanguineo cum splendore, & candore di'uto ad pulchritudinem Sponsi commendatur.

At quidem hæc pulchritudo Solis *candidi*, atque *rubicundi*, minimè vana; quippe ex illa pendet pulchritudo, & lētitia telluris; inde dicit opes suas, & omne sibi bonum pollicetur. Si est à la tierra secca, dese a ver na cer a su Sol atrebolado, prometiédo le agua;

Ratiōnē apud Latines, & Hebreos, quid.

Martialis.

Gellius.

Solis pulchritudo minimè vana.

*Típ. patr. 27
serenitatis pro
guisitice ex
Sole rubente.*

Plin. lib. 18.
c. 35.

Matth. 16.2

1. Ioan. 2.18.

Ioan. 12.35.

1. Cor. 10.
11.

Heb. 12. 13.

y si esta bien llovida, y harta, desseale ver a la tarde colorado, prometiédole serenidad y bonança. *nam si circa Occidente rubescunt nubes, serenitatem futura diei spondent,* dixo Plinio . y otro mejor auðtor, q̄ es el mismo de la naturaleza, por S. Mateo, *Facto vespero dicitis, Serenum erit; rubicundum est enim celum.* El Sol de la Iglesia , que en el dia de este mundo nace a la tarde del, prometiendole serenidad, y alegría a su Iglesia; *Rubicundus est enim.* *Fraires,* dice el Apostol; *Novissima hora est.* priesa a trabajar: *ne nocte nebrā comprehendant: In quos fines saeculorum devenerunt: & mundus prope interitum est.* tantos trabajos, y enfermedades, torve-llinos son del Cielo, y castigos, que lueven. Pestes, y muertes repentinias sombras son mayores, *altis de montibus cadentes.* del Sol y de su púrpura avemos de hazer pronostico de la serenidad del cielo, dela alegría de la tierra, de la prosperidad del año, del augmento de los ricos, del remedio de los pobres, de los buenos viages, y de las alegres bueltas; *Rubicundum est enim celum.*

Atque

Atque adeò ex purpurato Sole nostro, *Candido atque rubicundo* omne Reip. nostræ bonum pollicebitur, iámque præsentire vide mur, non vano prognostico. Aliquādo sanè fælicissimum imperij adipiscédi omen fuit, quòd puerō Diadumeno [ut Spartanus scribit] *in paterno agro & grege oves purpureas duodecim nata fuerint*. A vn niño pastor bastaron doze corderos de vellón de grana, a pronosticarle bienaventutāça de imperio. E contrario multò verius; Vn Niño pastor con el pellico encarnado les pronosticará, y prometerá a su ganado toda felicidad y abundancia. Sed in hanc rem verissimum Divini vatis Zachariæ Prognosticum proferamus, cùm antiquæ illi Ecclesiæ, post redditū Iesu Sacerdotis magni, aliorūq; Sacerdotū pollicetur tum templi perfectam instaurationem, tum meliorem, & fæliciorem statū Angelus, ducto veluti prognostico ex ipsi^o *Zach. 3.8.* Pótificis, & Levitarum aspectu; *Audi, Iesu Sacerdos magne, tu, & amici tui, qui habitant corā te, quia viri portēderes sunt. Ecce enim ego adducam servum meum Oriētem.* Aten-